
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 
           NAČELNIK 
 

KLASA:604-01/14-01/03 
URBROJ:2113/03-03-14-2 
Stubičke Toplice, 06.10.2014. 
 

Na temelju članka 3. st. 3 Pravilnika o utvrñivanju kriterija i postupka za dodjelu stipendija 
učenicima srednjih škola i studentima s područja Općine Stubičke Toplice (Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije br. 18/08), načelnik Općine Stubičke Toplice donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

o utvrñivanju liste prioritetnih zanimanja za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija  
u školskoj/akademskoj godini 2014. / 2015. 

 
 

Članak 1. 
 

Utvrñuje se lista prioritetnih zanimanja koja će stipendirati u školskoj odnosno akademskoj 
godini 2014./2015., kako slijedi: 
 
Od programa srednjeg školstva stipendirat će se: 
1. Mesar,  
2. Pekar, 
3. Zidar, 
4. Bravar, 
5. Konobar,  
6. Kuhar,  
7. Medicinska sestra / medicinski tehničar. 

 
Od studijskih programa stipendirat će se: 
1. Ekonomski fakultet: smjer Turizam, 
2. Medicinski fakultet: doktor medicine, 
3. Stručni studij fizioterapije. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana nakon dana donošenja, a objavit će se na 
oglasnoj ploči Općine Stubičke Toplice, Viktora Šipeka 16, Stubičke Toplice i na internetskoj 
stranici Općine Stubičke Toplice: www.stubicketoplice.hr. 
 

NAČELNIK 
OPĆINE STUBIČKE TOPLICE 

 
Vladimir Bosnar 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Oglasna ploča 
2. www.stubicketoplice.hr 
3. Arhiva, ovdje 


